
UCHWAŁA Nr LXVIII.664.2024 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr LXV.639.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2024, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr LXVI.652.2024 

z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXVII.659.2024 z dnia 29 lutego 2024 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów Nr 5.2024 z dnia 11 stycznia 2024 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.250.802,96 zł, to jest do kwoty            66.108.129,50 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.159.919,96 zł, to jest do kwoty                     53.241.805,50 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 90.883,00 zł, to jest do kwoty                   12.866.324,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.271.119,74 zł, to jest do kwoty                 66.864.458,18 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.135.119,74 zł, to jest do kwoty                    51.126.971,53 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 136.000,00 zł, to jest do kwoty                   15.737.486,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3a. 

 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 756.328,68 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

 

4. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.576.328,68 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4.  

 

5. § 8 uchwały otrzymuje brzmienie:   

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 1.475.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 500.000,00 zł. 

      

6. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                 1.149.310,88 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                            3.063.355,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

 



7. § 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Upoważnia się Wójta do:     

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa  

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 975.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach planu wydatków majątkowych 

między zadaniami w ramach działu do kwoty 1.000.000,00 zł oraz dokonywania zmian w budżecie 

polegających na przeniesieniach planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków majątkowych na wydatki bieżące             

oraz wydatków bieżących na wydatki majątkowe, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, do zaciągania zobowiązań           

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do:  

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych,  

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych                

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie 

pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

 

3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Złotów w roku 

budżetowym do kwoty 230.000,00 zł. 

 

8. § 11 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 130.797,15 zł przeznacza się w całości na realizację zadań określonych                 

w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii (sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154, 85195). 

 

Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

z roku 2023 w kwocie 21.019,84 zł, przeznacza się w całości na realizację zadań określonych                         

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii (sklasyfikowanych w dz. 851, rozdz. 85153, 85154). 

9. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 



 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 64 088,00 0,00 311,00 64 399,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 311,00 311,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 311,00 311,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem 
17 735 256,00 0,00 156 897,15 17 892 153,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 202 900,00 0,00 156 897,15 359 797,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 106 900,00 0,00 23 897,15 130 797,15 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 0,00 133 000,00 148 000,00 

758     Różne rozliczenia 25 994 328,00 0,00 19 547,00 26 013 875,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 88 142,00 0,00 19 547,00 107 689,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
37 142,00 0,00 19 547,00 56 689,00 

801     Oświata i wychowanie 990 647,00 0,00 541 979,00 1 532 626,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 535 547,00 0,00 541 979,00 1 077 526,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
370 847,00 0,00 541 979,00 912 826,00 

852     Pomoc społeczna 694 418,00 0,00 327 702,89 1 022 120,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 331 742,00 0,00 3 000,00 334 742,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 0,00 66 774,89 66 774,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 66 774,89 66 774,89 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 5 800,00 0,00 2 928,00 8 728,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
5 800,00 0,00 2 928,00 8 728,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 0,00 255 000,00 259 412,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 255 000,00 259 412,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 000,00 0,00 100,00 9 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 9 000,00 0,00 100,00 9 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

855     Rodzina 5 969 223,54 0,00 113 382,92 6 082 606,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
5 872 522,54 0,00 113 382,92 5 985 905,46 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

29 936,54 0,00 113 382,92 143 319,46 

bieżące razem: 52 081 885,54 0,00 1 159 919,96 53 241 805,50 



1 2 3 4 5 6 7 8 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 490 650,00 0,00 90 883,00 581 533,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 90 883,00 90 883,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 90 883,00 90 883,00 

majątkowe razem: 12 775 441,00 0,00 90 883,00 12 866 324,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 805,00 0,00 0,00 45 805,00 

Ogółem: 64 857 326,54 0,00 1 250 802,96 66 108 129,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
45 805,00 0,00 0,00 45 805,00 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020     Leśnictwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 296,94 1 296,94 1 296,94 0,00 1 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296,94 1 296,94 1 296,94 0,00 1 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 296,94 1 296,94 1 296,94 0,00 1 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296,94 1 296,94 1 296,94 0,00 1 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 296,94 1 296,94 1 296,94 0,00 1 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 296,94 1 296,94 1 296,94 0,00 1 296,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 9 279 173,36 988 566,00 988 566,00 65 300,00 923 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 290 607,36 8 290 607,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 883,00 85 883,00 85 883,00 0,00 85 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 496 056,36 1 074 449,00 1 074 449,00 65 300,00 1 009 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421 607,36 8 421 607,36 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 230 056,36 939 449,00 939 449,00 65 300,00 874 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 290 607,36 8 290 607,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 216 883,00 85 883,00 85 883,00 0,00 85 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 446 939,36 1 025 332,00 1 025 332,00 65 300,00 960 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421 607,36 8 421 607,36 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 322 242,00 322 242,00 322 242,00 0,00 322 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 883,00 55 883,00 55 883,00 0,00 55 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 378 125,00 378 125,00 378 125,00 0,00 378 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 382 010,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 382 010,86 2 382 010,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 513 010,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 010,86 2 513 010,86 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 64 088,00 64 088,00 64 088,00 31 780,00 32 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 962,00 -10 962,00 -10 962,00 0,00 -10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 273,00 11 273,00 11 273,00 10 437,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 399,00 64 399,00 64 399,00 42 217,00 22 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311,00 311,00 311,00 0,00 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

przed zmianą 62 076,00 62 076,00 62 076,00 29 768,00 32 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 962,00 -10 962,00 -10 962,00 0,00 -10 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 962,00 10 962,00 10 962,00 10 437,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 076,00 62 076,00 62 076,00 40 205,00 21 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 748,00 3 748,00 3 748,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 224,00 5 224,00 5 224,00 5 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 449,00 449,00 449,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 740,00 8 740,00 8 740,00 8 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 140,00 34 140,00 34 140,00 34 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13 308,00 13 308,00 13 308,00 0,00 13 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 294,00 -1 294,00 -1 294,00 0,00 -1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 014,00 12 014,00 12 014,00 0,00 12 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 677,00 -8 677,00 -8 677,00 0,00 -8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 323,00 7 323,00 7 323,00 0,00 7 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -991,00 -991,00 -991,00 0,00 -991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 009,00 2 009,00 2 009,00 0,00 2 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 26 724 862,90 26 636 062,90 23 069 580,90 18 093 941,00 4 975 639,90 2 565 000,00 780 257,00 221 225,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 561 526,00 561 526,00 497 714,00 482 167,00 15 547,00 63 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 286 388,90 27 197 588,90 23 567 294,90 18 576 108,00 4 991 186,90 2 628 812,00 780 257,00 221 225,00 0,00 0,00 88 800,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 934 133,50 15 860 333,50 13 506 887,50 11 952 596,00 1 554 291,50 1 690 000,00 516 237,00 147 209,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 261,80 18 261,80 18 261,80 4 000,00 14 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 952 395,30 15 878 595,30 13 525 149,30 11 956 596,00 1 568 553,30 1 690 000,00 516 237,00 147 209,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 53 283,50 53 283,50 53 283,50 0,00 53 283,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 261,80 14 261,80 14 261,80 0,00 14 261,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 545,30 67 545,30 67 545,30 0,00 67 545,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 4 041 407,00 4 041 407,00 3 405 575,00 2 808 685,00 596 890,00 510 000,00 125 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 541 979,00 541 979,00 478 167,00 478 167,00 0,00 63 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 583 386,00 4 583 386,00 3 883 742,00 3 286 852,00 596 890,00 573 812,00 125 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 812,00 63 812,00 0,00 0,00 0,00 63 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 573 812,00 573 812,00 0,00 0,00 0,00 573 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 619 448,00 1 619 448,00 1 619 448,00 1 619 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 478 167,00 478 167,00 478 167,00 478 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 097 615,00 2 097 615,00 2 097 615,00 2 097 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 002 570,40 1 002 570,40 1 002 570,40 0,00 1 002 570,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 285,20 1 285,20 1 285,20 0,00 1 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 855,60 1 003 855,60 1 003 855,60 0,00 1 003 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 570,40 2 570,40 2 570,40 0,00 2 570,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 285,20 1 285,20 1 285,20 0,00 1 285,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 855,60 3 855,60 3 855,60 0,00 3 855,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 108 900,00 108 900,00 108 900,00 69 640,00 39 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 916,99 44 916,99 44 916,99 0,00 44 916,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 816,99 153 816,99 153 816,99 69 640,00 84 176,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 105 400,00 105 400,00 105 400,00 69 640,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 916,99 42 916,99 42 916,99 0,00 42 916,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 316,99 148 316,99 148 316,99 69 640,00 78 676,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 960,00 19 960,00 19 960,00 0,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 916,99 42 916,99 42 916,99 0,00 42 916,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 876,99 62 876,99 62 876,99 0,00 62 876,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 640 538,00 3 640 538,00 2 661 306,00 1 626 744,00 1 034 562,00 0,00 979 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 702,89 343 702,89 24 020,00 20 189,00 3 831,00 0,00 319 682,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 968 240,89 3 968 240,89 2 669 326,00 1 630 933,00 1 038 393,00 0,00 1 298 914,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 361 742,00 361 742,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 360 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 742,00 364 742,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 360 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 719 026,00 1 719 026,00 1 708 526,00 1 458 754,00 249 772,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 719 026,00 1 719 026,00 1 708 526,00 1 458 754,00 249 772,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 136 690,00 1 136 690,00 1 136 690,00 1 136 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 120 690,00 1 120 690,00 1 120 690,00 1 120 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 88 500,00 88 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 774,89 66 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 66 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 274,89 155 274,89 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 150 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 774,89 66 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 66 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 774,89 150 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 150 774,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 10,00 0,00 10,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 928,00 2 928,00 20,00 0,00 20,00 0,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 728,00 8 728,00 30,00 0,00 30,00 0,00 8 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 5 790,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 908,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 698,00 8 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 5 000,00 4 189,00 811,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 412,00 259 412,00 9 412,00 4 189,00 5 223,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 603,00 603,00 603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 603,00 603,00 603,00 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 811,00 811,00 811,00 0,00 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 223,00 5 223,00 5 223,00 0,00 5 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 531 176,54 6 531 176,54 1 405 721,94 1 000 542,00 405 179,94 240 000,00 4 885 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 582,92 113 582,92 3 302,42 1 196,70 2 105,72 0,00 110 280,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 644 559,46 6 644 559,46 1 408 824,36 1 001 738,70 407 085,66 240 000,00 4 995 735,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 940 218,54 5 940 218,54 1 055 263,94 927 474,00 127 789,94 0,00 4 884 954,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 382,92 113 382,92 3 302,42 1 196,70 2 105,72 0,00 110 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 053 601,46 6 053 601,46 1 058 566,36 928 670,70 129 895,66 0,00 4 995 035,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 883 454,60 4 883 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 4 883 454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 080,50 110 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 110 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 993 535,10 4 993 535,10 0,00 0,00 0,00 0,00 4 993 535,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 158 607,00 158 607,00 158 607,00 158 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 607,00 159 607,00 159 607,00 159 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 748 389,00 748 389,00 748 389,00 748 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172,20 172,20 172,20 172,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 561,20 748 561,20 748 561,20 748 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 506,00 2 506,00 2 506,00 2 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 530,50 2 530,50 2 530,50 2 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20 871,94 20 871,94 20 871,94 0,00 20 871,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 105,72 2 105,72 2 105,72 0,00 2 105,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 977,66 22 977,66 22 977,66 0,00 22 977,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 80 857,00 80 857,00 80 357,00 73 068,00 7 289,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 857,00 80 857,00 80 157,00 73 068,00 7 089,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 4 774,00 4 774,00 4 774,00 0,00 4 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 574,00 4 574,00 4 574,00 0,00 4 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 5 327 412,78 1 392 100,76 763 100,76 39 600,00 723 500,76 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 935 312,02 3 935 312,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 332 412,78 1 392 100,76 763 100,76 39 600,00 723 500,76 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 940 312,02 3 940 312,02 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 616 824,02 559 022,00 559 022,00 12 400,00 546 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 057 802,02 3 057 802,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 621 824,02 559 022,00 559 022,00 12 400,00 546 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 062 802,02 3 062 802,02 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 218 742,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 742,02 218 742,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 742,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 742,02 223 742,02 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 593 338,44 49 991 851,79 38 053 629,31 26 548 073,00 11 505 556,31 4 071 853,88 7 345 143,60 221 225,00 0,00 300 000,00 15 601 486,65 15 601 486,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 162,00 -27 162,00 -27 162,00 -16 000,00 -11 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 298 281,74 1 162 281,74 668 506,35 513 989,70 154 516,65 63 812,00 429 963,39 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 864 458,18 51 126 971,53 38 694 973,66 27 046 062,70 11 648 910,96 4 135 665,88 7 775 106,99 221 225,00 0,00 300 000,00 15 737 486,65 15 737 486,65 0,00 0,00 0,00 



 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2024 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 8 290 607,36 131 000,00 8 421 607,36 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 290 607,36 131 000,00 8 421 607,36 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 382 010,86 131 000,00 2 513 010,86 

      Budowa chodnika w m. Górzna 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Budowa chodnika w m. Kleszczyna 28 727,54 0,00 28 727,54 

      Budowa chodnika w m. Nowa Święta 27 000,00 0,00 27 000,00 

      Budowa chodnika w m. Wąsosz 15 000,00 21 000,00 36 000,00 

      Budowa drogi (ul. Makowa) w m. Dzierzążenko 30 000,00 110 000,00 140 000,00 

      Budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Wielatowo 47 561,00 0,00 47 561,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie m. Nowy Dwór i Dzierzążenko 39 000,00 0,00 39 000,00 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Złotów - Stare Dzierzążno 130 000,00 0,00 130 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Bługowo 300 000,00 0,00 300 000,00 

      Przebudowa drogi (dz. nr 70/2, 70/1) w m. Dzierzążenko 86 346,00 0,00 86 346,00 

      Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m. Dzierzążenko 364 296,00 0,00 364 296,00 

      Przebudowa drogi Kaczochy - Kleszczyna 118 080,00 0,00 118 080,00 

      Przebudowa drogi w m. Józefowo 28 000,00 0,00 28 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Krzywa Wieś 18 000,00 0,00 18 000,00 

      Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica 1 135 000,32 0,00 1 135 000,32 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
5 822 113,50 0,00 5 822 113,50 

      Budowa drogi wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Wielatowo 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

Załącznik nr 2a do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie m. Nowy Dwór i Dzierzążenko 1 072 113,50 0,00 1 072 113,50 

    6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 86 483,00 0,00 86 483,00 

      Zwrot środków otrzymanych w 2023 r. z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 86 483,00 0,00 86 483,00 

750     Administracja publiczna 38 000,00 0,00 38 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 0,00 38 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

      Wdrożenie nowoczesnych systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 38 000,00 0,00 38 000,00 

801     Oświata i wychowanie 88 800,00 0,00 88 800,00 

  80101   Szkoły podstawowe 73 800,00 0,00 73 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 800,00 0,00 73 800,00 

      Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Radawnicy 43 050,00 0,00 43 050,00 

      Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Świętej 30 750,00 0,00 30 750,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup pieca indukcyjnego dla Szkoły Podstawowej w Sławianowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 701 652,59 0,00 1 701 652,59 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
12 000,00 0,00 12 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  12 000,00 0,00 12 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 0,00 65 000,00 

    6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
65 000,00 0,00 65 000,00 

      Dofinansowanie inwestycji w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 65 000,00 0,00 65 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 508 260,97 0,00 1 508 260,97 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 700,97 0,00 325 700,97 



1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa oświetlenia drogowego w m. Płosków 15 060,97 0,00 15 060,97 

      Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 295 640,00 0,00 295 640,00 

      Zakup i montaż lampy solarnej w m. Górzna 15 000,00 0,00 15 000,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

      Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

  90095   Pozostała działalność 116 391,62 0,00 116 391,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 391,62 0,00 116 391,62 

      Badanie i przeciwdziałanie degradacji Jeziora Piaskowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Doposażenie placu zabaw w m. Sławianowo 35 576,99 0,00 35 576,99 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Blękwit 14 500,00 0,00 14 500,00 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Nowiny 21 403,43 0,00 21 403,43 

      Zagospodarowanie terenu placu zabaw w m. Stare Dzierzążno 14 911,20 0,00 14 911,20 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 935 312,02 5 000,00 3 940 312,02 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 057 802,02 5 000,00 3 062 802,02 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 742,02 5 000,00 223 742,02 

      Budowa sali wiejskiej w m. Górzna 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 54 400,00 0,00 54 400,00 

      Budowa wiaty przy sali wiejskiej w m. Pieczynek 23 758,02 0,00 23 758,02 

      Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej w m. Klukowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i Bługowie 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w Radawnicy wraz z infrastrukturą towarzyszącą 71 556,37 0,00 71 556,37 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Międzybłocie 17 820,00 0,00 17 820,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowa Święta 0,00 5 000,00 5 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowy Dwór 18 707,63 0,00 18 707,63 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 



1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 665 600,00 0,00 2 665 600,00 

      Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i Bługowie 173 460,00 0,00 173 460,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 877 510,00 0,00 877 510,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
877 510,00 0,00 877 510,00 

      Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stawnicy 570 000,00 0,00 570 000,00 

      Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Zalesiu 307 510,00 0,00 307 510,00 

926     Kultura fizyczna 1 547 114,68 0,00 1 547 114,68 

  92601   Obiekty sportowe 1 547 114,68 0,00 1 547 114,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 540,18 0,00 79 540,18 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Budowa trybun dla kibiców przy boisku sportowym w m. Skic 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Modernizacja nawodnienia boiska sportowego w m. Skic 36 209,18 0,00 36 209,18 

      Modernizacja obiektu sportowego w m. Zalesie 18 331,00 0,00 18 331,00 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

Razem 15 601 486,65 136 000,00 15 737 486,65 



 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
64 088,00 311,00 64 399,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 311,00 311,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 311,00 311,00 

852     Pomoc społeczna 4 412,00 255 000,00 259 412,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 255 000,00 259 412,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 255 000,00 259 412,00 

855     Rodzina 5 837 053,54 113 382,92 5 950 436,46 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 752 452,54 113 382,92 5 865 835,46 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

29 936,54 113 382,92 143 319,46 

Razem: 5 996 732,54 368 693,92 6 365 426,46 

 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
64 088,00 311,00 64 399,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 311,00 311,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 311,00 311,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
62 076,00 0,00 62 076,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 748,00 1 476,00 5 224,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 449,00 172,00 621,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 400,00 8 740,00 34 140,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 308,00 -1 294,00 12 014,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -8 677,00 7 323,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 525,00 525,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -991,00 2 009,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 171,00 49,00 220,00 

852     Pomoc społeczna 4 412,00 255 000,00 259 412,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 255 000,00 259 412,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 250 000,00 250 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 603,00 603,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,00 86,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 811,00 5 223,00 

855     Rodzina 5 837 053,54 113 382,92 5 950 436,46 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 752 452,54 113 382,92 5 865 835,46 

    3110 Świadczenia społeczne 4 883 454,60 110 080,50 4 993 535,10 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 859,00 1 000,00 90 859,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748 389,00 172,20 748 561,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 506,00 24,50 2 530,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 871,94 2 105,72 17 977,66 

Razem: 5 996 732,54 368 693,92 6 365 426,46 

 

Załącznik nr 3a do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



 

 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2024 roku 
 

Lp. Nazwa 
Klasyfikacja 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody ogółem:   2 556 011,90 20 316,78 2 576 328,68 

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

- niewykorzystane w 2023 r. środki  

z Funduszu Pomocy na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych – 

26.011,90 

- niewykorzystane w 2023 r. dochody  

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych – 21.019,84 

- niewykorzystane w 2023 r. środki  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

przebudowę drogi w zakresie budowy 

chodnika w m. Dzierzążenko oraz na 

przebudowę drogi w zakresie budowy 

chodnika w m. Stawnica – 1.324.296,94 

905 26 011,90 1 345 316,78 1 371 328,68 

2. 

Przychody ze spłat pożyczek 

 i kredytów udzielonych  

ze środków publicznych 

951 230 000,00 0,00 230 000,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 
952 2 300 000,00 -1 325 000,00 975 000,00 

Rozchody ogółem:   1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 

1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 230 000,00 0,00 230 000,00 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  
z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2024 roku 
 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Przed zmianą Zmiany Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 1 149 310,88 0,00 1 149 310,88 

w tym:    

a) dotacje celowe: 519 310,88 0,00 519 310,88 

a1) bieżące 519 310,88 0,00 519 310,88 

750 75095 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na obsługę 

organizacyjną Związku Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Piły oraz aktualizację strategii 

4 310,88 0,00 4 310,88 

855 85516 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto Złotów 

dla podmiotów prowadzących żłobki na dzieci będące 

mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczające do 

żłobków na terenie Gminy Miasto Złotów 

240 000,00 0,00 240 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na realizację 

zadań w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt, 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom  z terenu 

Gminy Złotów oraz ich wyłapywania  

260 000,00 0,00 260 000,00 

900 90026 2320 

Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na 

likwidację wyrobów zawierających azbest z budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na 

terenie powiatu złotowskiego w 2024 r. 

15 000,00 0,00 15 000,00 

b) dotacje podmiotowe: 619 000,00 0,00 619 000,00 

b1) bieżące 619 000,00 0,00 619 000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 619 000,00 0,00 619 000,00 

c) wpłaty gmin: 11 000,00 0,00 11 000,00 

750 75095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących – wpłata na rzecz Związku Gmin Krajny  

w Złotowie 

11 000,00 0,00 11 000,00 

II. Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 2 999 543,00 63 812,00 3 063 355,00 

w tym:    

a)  dotacje celowe: 434 543,00 0,00 434 543,00 

a1) bieżące 357 543,00 0,00 357 543,00 

010 01008 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  
47 543,00 0,00 47 543,00 

630 63095 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

10 000,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Złotów na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 

oraz wyposażenia osobistego strażaków 

70 000,00 0,00 70 000,00 

754 75495 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

854 85412 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2820 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 0,00 60 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

140 000,00 0,00 140 000,00 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  

z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

a2) majątkowe 77 000,00 0,00 77 000,00 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
12 000,00 0,00 12 000,00 

900 90005 6230 
Dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji  

w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” 
65 000,00 0,00 65 000,00 

b) dotacje podmiotowe: 2 565 000,00 63 812,00 2 628 812,00 

b1) bieżące 2 565 000,00 63 812,00 2 628 812,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

80103 250 000,00 33 088,00 283 088,00 

80150 230 000,00 0,00 230 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

690 000,00 0,00 690 000,00 

80103 260 000,00 30 724,00 290 724,00 

80150 135 000,00 0,00 135 000,00 

ogółem udzielane dotacje: 4 148 853,88 63 812,00 4 212 665,88 

w tym:            bieżące 4 071 853,88 63 812,00 4 135 665,88 

majątkowe 77 000,00 0,00 77 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych  

z Funduszu Pomocy w 2024 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

DOCHODY  42 942,00 22 475,00 65 417,00 

758   Różne rozliczenia 37 142,00 19 547,00 56 689,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 37 142,00 19 547,00 56 689,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

37 142,00 19 547,00 56 689,00 

852     Pomoc społeczna 5 800,00 2 928,00 8 728,00 

  

85231   Pomoc dla cudzoziemców 5 800,00 2 928,00 8 728,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 800,00 2 928,00 8 728,00 

PRZYCHODY 26 011,90 0,00 26 011,90 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(niewykorzystane w 2023 r. środki  

z Funduszu Pomocy na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych) 

26 011,90 0,00 26 011,90 

WYDATKI 68 953,90 22 475,00 91 428,90 

801   Oświata i wychowanie 63 153,90 19 547,00 82 700,90 

 80101  Szkoły podstawowe 60 583,50 18 261,80 78 845,30 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

53 283,50 14 261,80 67 545,30 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 500,00 4 000,00 7 500,00 

  

4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 500,00 0,00 1 500,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 300,00 0,00 2 300,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 570,40 1 285,20 3 855,60 

 
 4370 

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 570,40 1 285,20 3 855,60 

852     Pomoc społeczna 5 800,00 2 928,00 8 728,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 5 800,00 2 928,00 8 728,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

5 790,00 2 908,00 8 698,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
10,00 20,00 30,00 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów  
z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVIII.664.2024 Rady Gminy Złotów 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

 

Zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów o kwotę: 

- 113.382,92 zł w dziale 855, rozdział 85502, § 2060 z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy 

państwa w wychowywaniu dzieci; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki (dział 855, rozdział 

85502), 

- o kwotę 66.774,89 zł w dziale 852, rozdział 85230, § 2030 z przeznaczeniem na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu”; jednocześnie o tę kwotę zwiększono 

wydatki w dziale 852, rozdział 85230 § 3110, 

- o kwotę 541.979,00 zł w dziale 801, rozdział 80103, § 2030 z przeznaczeniem na realizację zadań               

w zakresie wychowania przedszkolnego oraz na wzrost wynagrodzeń nauczycieli przedszkoli; 

jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki (dział 801, rozdział 80103), 

- o kwotę 255.000,00 zł w dziale 852, rozdział 85295, § 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz koszty obsługi; jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki (dział 852, 

rozdział 85295). 

 

Zwiększono prognozowane kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków z tytułu otrzymanych 

środków z Funduszu Pomocy na: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży – 260,00 zł (dochody: dział 852, rozdział 85231, § 2100; 

wydatki: dział 852, rozdz. 85231, § 3290), 

- świadczenie 300,00 zł – 320,00 zł (dochody: dział 852, rozdz. 85231 § 2100; wydatki: dział 852, rozdz. 

85231 § 3290, § 4860), 

- świadczenia rodzinne – 2.348,00 zł (dochody: dział 852, rozdz. 85231 § 2100; wydatki: dział 852, 

rozdz. 85231, § 3290), 

- edukację dzieci z Ukrainy - dodatkowe zad. oświatowe – 19.547,00 zł (dochody: dział 758, rozdział 

75814, § 2100; wydatki: dział 801, rozdz. 80101, rozdz. 80113).  

 

Na podstawie zawiadomienia z Krajowego Biura Wyborczego zwiększono plan dochodów o kwotę 

311,00 zł w dziale 751, rozdział 75108, § 2010 z przeznaczeniem na zadania zlecone związane                     

z przekazaniem dokumentów archiwalnych z wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, które 

przeprowadzono w 2023 r. do Archiwum Państwowego w Poznaniu. Jednocześnie o tę kwotę 

zwiększono wydatki w dziale 751, rozdział 75108, § 4410. 

 

Na podstawie umowy zawartej z Bankiem Gospodarstwa Krajowego o udzielenie finansowego wsparcia 

ze środków Funduszu Dopłat na pokrycie części kosztów poniesionych w 2022 r. na zakup lokalu 

mieszkalnego w m. Nowiny (zwiększenie mieszkaniowego zasobu gminy) zwiększono plan w dziale 

700, rozdz. 70007, § 6290 o kwotę 90.883,00 zł. 

Zwiększono prognozowane dochody z tyt. wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych – zwiększenie w dziale 756, rozdział 75618 § 0480 o kwotę 23.897,15 zł oraz planowane 

wydatki na realizację zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałaniem narkomanii – zwiększenie w dziale 851, rozdział 85153 i 85154 o kwotę 

44.916,99 zł (z uwzględnieniem środków niewykorzystanych w 2023 r. w wysokości 21.019,84 zł). 

 

W grupie wydatków bieżących i majątkowych zmieniono planowane kwoty w szczególności                             

z przeznaczeniem na: 

- bieżące utrzymanie dróg gminnych  – dział 600, rozdz. 60016, § 4270 – zwiększenie  o 55.883,00 zł,             

§ 4300 – zwiększenie  o 30.000,00 zł, 

- budowę drogi (ul. Makowa) w m. Dzierzążenko oraz budowę chodnika w m. Wąsosz (wykonanie 

dokumentacji projektowej) – dział 600, rozdz. 60016, § 6050 – łączne zwiększenie o 131.000,00 zł.            



 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych dochodów i wydatków, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez pracowników merytorycznych. 

 

Deficyt budżetu został zwiększony o 20.316,78 zł i po zmianie wynosi 756.328,68 zł. 

Zwiększono przychody (p. 905) o kwotę 21.019,84 zł stanowiącą niewykorzystane w 2023 r. środki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

a także o kwotę 1.324.296,94 zł stanowiącą niewykorzystane w 2023 r. środki z Rządowego                 

Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę drogi w zakresie budowy chodnika w m. Dzierzążenko             

oraz na przebudowę drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica. 

 

O kwotę 1.325.000,00 zł zmniejszono przychody (p. 952) z tyt. kredytu planowanego do zaciągnięcia 

w 2024 r. 

 

 


